ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Hà Nam, ngày        tháng      năm 2020
Vv triển khai Quyết định số 774/QĐ-TTg

ngày 05/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ

      Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 05/6/2020, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

774/QĐ-TTg về Danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực thanh tra, giải

quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng (Quyết định có hiệu lực

kể từ ngày 01/7/2020).

Để triển khai thực hiện nghiêm túc Quyết định số 774/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố tuyên truyền, phổ biến, quán triệt, triển khai Quyết định số

774/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, lao động để thực hiện đảm bảo theo đúng quy định.

2. Thanh tra tỉnh hướng dẫn các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (để b/c); KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VPUB: CPVP, NC(3);
- Lưu: VT, NC(H)

 Đỗ Hoàng Hải

		2020-06-11T08:11:48+0700
	Đỗ Hoàng Hải

		2020-06-11T09:55:02+0700

		2020-06-11T09:55:02+0700

		2020-06-11T09:55:02+0700

		2020-06-11T09:55:02+0700